[image: image1.jpg]

СОВЕТ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от
	26.09.2019

	№
	1

	ст-ца Новониколаевская

О заместителе председателя Совета Новониколаевского сельского поселения Калининского района

В соответствии с Уставом и регламентом Совета Новониколаевского сельского поселения Калининского района, Совет Новониколаевского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета Новониколаевского сельского  поселения Калининского района   Доленко Любовь Алксеевну,  депутата от Новониколаевского двенадцатимандатного избирательного округа № 1.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского сельского поселения
Калининского района                                                                         И.Г. Дудка